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	OBČINA RUŠE

	
	
	Trg vstaje 11,Ruše

ki jo zastopa župan Uroš ŠTANC

	
	
	

	

	Številka DIIP:
	
	377-DIIP

	

	Datum:
	
	november  2013


1.
OSNOVNI PODATKI O INVESTITORJU, IZDELOVALCIH INVESTICIJSKE DOKUMENTACIJE IN PRIHODNJEM VZDRŽEVALCU Z ŽIGI IN PODPISI ODGOVORNIH OSEB

1.1a
Investitor
	Investitor:
	Mestna občina Maribor

	Naslov:
	Ulica heroja Staneta 1, SI 2000 Maribor

	Telefon:
	+386 (0) 2 22 01 206

	Faks:
	+386 (0) 2 22 01 207

	E-mail:
	zupan@maribor.si

	Spletna stran:
	www.maribor.si

	Matična številka:
	5883369

	Davčna številka:
	SI12709590

	Naziv banke:
	Banka Slovenije – UJP Slovenska Bistrica

	Številka TRR:
	01270-010000-8403

	Odgovorna oseba:
	dr. Andrej FIŠTRAVEC, župan

	Podpis odgovorne osebe:
	

	Žig investitorja:
	


1.1b
Investitor
	Investitor:
	Občina Ruše

	Naslov:
	Trg vstaje11, SI 2342 Ruše

	Telefon:
	+386 (0) 2 66 90 640

	Faks:
	+386 (0) 2 66 90 654

	E-mail:
	urad.zupana@ruse.si

	Spletna stran:
	www.ruse.si/obcina/

	Matična številka:
	5883571

	Davčna številka:
	SI81314485

	Naziv banke:
	Banka Slovenije – UJP Slovenska Bistrica

	Številka TRR:
	01308-01000008966

	Odgovorna oseba:
	Uroš ŠTANC, župan

	Podpis odgovorne osebe:
	

	Žig investitorja:
	


1.2a
Strokovni delavci oz. službe odgovorne za nadzor nad pripravo 

ustrezne investicijske ter projektne, tehnične in druge 



dokumentacije

	Investitor:
	Mestna občina Maribor

	Naslov:
	Ulica heroja Staneta 1, SI 2000 Maribor

	Telefon:
	+386 (0) 2 22 01 206

	Faks:
	+386 (0) 2 22 01 207

	Urad za komunalo, promet, okolje in prostor

	Vodja sektorja za komunalo in promet:
	Uroš KOSI, univ.dipl.oec., dipl.inž.prom.

	Odgovorna oseba:
	Aleš KLINC, univ.dipl.inž.prom.

	Podpis odgovorne osebe:
	

	Žig:
	


1.2b
Strokovni delavci oz. službe odgovorne za nadzor nad pripravo 

ustrezne investicijske ter projektne, tehnične in druge 



dokumentacije

	Investitor:
	Občina Ruše

	Naslov:
	Trg vstaje 11, SI 2342 Ruše

	Telefon:
	+386 (0) 2 66 90 640

	Faks:
	+386 (0) 2 66 90 654

	Odgovorna oseba:
	mag. Saša AJD 

	Podpis odgovorne osebe:
	

	Žig:
	


1.3
Izdelovalci investicijske dokumentacije

	Izdelovalec DIIP:
	BPI d.o.o.

	Naslov:
	Mlinska ulica 32, SI 2000 Maribor

	Telefon:
	+386 (0) 2 22 85 900

	Faks:
	+386 (0) 2 25 26 299

	E-mail:
	Milivoj.rocenovic@bpi.si

	Odgovorna oseba:
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Milivoj Ročenovič, univ.dipl.inž.grad.

	Podpis odgovorne osebe:
	

	Žig izdelovalca:
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1.4
Bodoči vzdrževalci

        Občina Ruše:
	Bodoči vzdrževalec:
	Občina Ruše – Režijski obrat

	Naslov:
	Trg vstaje 11, SI 2342 Ruše

	Telefon:
	+386 (0) 2 66 90 640

	Faks:
	+386 (0) 2 66 90 654

	E-mail:
	urad.zupana@ruse.si

	Spletna stran:
	www.ruse.si

	Odgovorna oseba:
	Uroš Štanc, župan

	Podpis odgovorne osebe:
	

	Žig:
	


Mestna občina Maribor:
	Bodoči vzdrževalec:
	Nigrad d.d.

	Naslov:
	Zagrebška cesta 30, SI 2000 Maribor

	Telefon:
	+386 (0) 2 45 00 300

	Faks:
	+386 (0) 2 45 00 362

	E-mail:
	info@nigrad.si

	Spletna stran:
	www.nigrad.si

	Odgovorna oseba:
	Vladimir KRAJCER, direktor

	Podpis odgovorne osebe:
	

	Žig:
	


2.
ANALIZA STANJA S TEMELJNIMI RAZLOGI ZA INVESTICIJSKO NAMERO

Mestna občina Maribor in Občina Ruše sta se dogovorili, da uredita novo kolesarsko povezavo med Mestno občino Maribor in Občino Ruše

Namen izgradnje odseka kolesarske poti med Rušami in Mariborom je zagotavljanje večje prometne varnosti kolesarjev, zmanjševanje negativnih vplivov motornega prometa na okolje, omogočanje razvoja rekreativne dejavnosti ljudi in s tem pozitivni vpliv na njihovo zdravje, razširitev, popestritev ter dvig kakovosti turistične ponudbe v Mestni občini Maribor in Občini Ruše.
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Slika 1:Prikaz variant potovalne in rekrativne kolesarske poti

Osnova za umestitev obravnavane trase kolesarske povezave je Dravska kolesarska pot (R1).Na novo vzpostavljen odsek Dravske kolesarske poti (R1) od mejnega prehoda Vič, skozi Dravograd do Maribora in še naprej do Ptuja in Ormoža je del mednarodne kolesarske povezave med tremi državami Italijo, Avstrijo in Slovenijo. Mednarodna kolesarska povezava bo potekala skozi Vzhodno Tirolsko, Južno Tirolsko, Provinco Belluno, Furlanijo – Julijsko Krajino, Avstrijsko Štajersko, Avstrijsko Koroško, Slovensko Koroško in Slovensko Štajersko pokrajino.

Direkcija RS za ceste v okviru svojih rednih letnih postavk pripravlja projektno dokumentacijo za označitev odseka državne kolesarske povezave od Trbonj do MMP Radlje. Glede na srednjeročne plane je od Trbonj pa do Maribora že vzpostavljena označitev za vodenje kolesarjev s prometno signalizacijo po maloprometnih cestah skupaj z motornim prometom po desnem bregu Drave vse do Maribora.

3.
OPREDELITEV RAZVOJNIH MOŽNOSTI IN CILJEV INVESTICIJE TER PREVERITEV USKLAJENOSTI Z RAZVOJNIMI STRATEGIJAMI IN POLITIKAMI
Ključni cilj predmetne investicije je ureditev dvosmerne kolesarske povezave dolžine 11,2 km med Rušami in Mariborom, vključno s spremljajočo infrastrukturo, ki bo ustrezala standardom daljinske kolesarske poti.

Investitor bo pri izgradnji kolesarske potitako zasledoval sledeče namene:

· izvajanje strateške usmeritve prostorskih razvojnih konceptov, tako lokalnih kjer nova kolesarska pot poveže občino Ruše z Mestno občino Maribor tako prometno, kot tudi turistično, ter državnih, saj bo nova kolesarska pot del mednarodne Dravske kolesarske poti (R1)

· implementacija veljavnih predpisov s področja gradnje kolesarskih poti in prometa,

z namenom doseganja sledečih ciljev:

· varna kolesarska povezava med Mestno občino Maribor ter Občino Ruše,

· zagotovitev večje prometne varnosti kolesarjev tako da so ločeni od prometnih tokov motoriziranega prometain s tem zmanjšanje števila prometnih nesreč, v katerih so udeleženi kolesarji,

· spodbujanje uporabe koles za rekreacijo, turizem, ter dnevne migracije,

· spodbujanje uporabe alternativnih oblik prevoza in s tem pričakovanozmanjšanje obremenitev okolja z izpušnimi plini oz. s hrupom,

· posledično je zaradi boljše prometne ureditve pričakovati tudi povečanje zadovoljstva prebivalcev, obiskovalcev, turistov,….

Usklajenost investicije z razvojnimi strategijami in politikami

Nacionalna strategija predvideva razvoj daljinskih kolesarskih poti, spodbuja  uporabo koles ter poudarja prednost kolesarstva. Glede na investicije in obseg del so predvidene novogradnje samostojnih kolesarskih poti, gradnja kolesarskih stez in pasov ob rekonstrukciji obstoječih cest, ureditev cest skozi naselja, modernizacija kolovozov, gozdnih in poljskih poti in preureditev v kolesarske povezave.

Investicija je skladna z Operativnima programom krepitve regionalnih razvojnih potencialov za obdobje 2014-2020, ki se uvršča v področje in zasleduje kot ključni cilj » skladen razvoj regij«. Posledično je investicija skladna tudi z Lizbonsko strategijo, ki zasleduje večjo konkurenčnost in nova delovna mesta, ter s cilji skupne evropske kohezijske politike, ki se nanašajo na zagotovitev pogojev za razvoj manj razvitih območij in skladen razvoj regij.

Predmetna investicija pa je skladna tudi s Strategijo prostorskega razvoja Slovenije, saj omogoča izboljšano dostopnost ter razvojno vitalnost in privlačnost podeželja s prepoznavnostjo naravnih in kulturnih značilnosti krajine.

Učinki projekta so skladni tudi s splošnimi cilji Strateškega razvojnega načrta Slovenije, saj prispevajo k uravnoteženemu regionalnemu razvoju in zmanjševanju razvojnega razkoraka med Slovenijo in EU.

Projektna dokumentacija bo obdelana v smislu projekta za izvedbo. Vsebovala bo vse z zakoni predpisane grafične in tekstualne sestavine za obravnavano gradnjo, kakor tudi za izvedbo eventuelno potrebnih upravnih postopkov.

Dela se bodo izvajala v varovalnem pasu ceste, ki po »11. členu »Odloka o občinskih cestah na območju Mestne občine Maribor (MUV št. 22/2012) znaša pri zbirni mestni cesti 10 m od zunanjega roba cestnega sveta na vsako stran ceste. 

Prav tako bo gradnja posegala v varovalne progovne pasove železnice, zaradi tega so že bili pridobljeni projektni pogoji Slovenskih železnic d.d., ki dovoljujejo gradnjo kolesarske poti minimalno 12,00 m od osi obstoječega tira, oziroma izjemoma bližje, na trasi predvidenega 2. tira, z dodatno podpisano izjavo investitorja o povrnitvi trase v prvotno stanje v primeru gradnje 2. tira.

Odlok o občinskem prostorskem načrtu Občine Ruše je bil objavljen v  Medobčinskem Uradnem vestniku št.26 Maribor 22.oktober 2010. V skladu s 27 čl. ( skupni prostorsko izvedbeni pogoji - PIP za gradnjo in urejanje cestnega omrežja) je kolesarske poti dopustno urejati tudi izven cestnih teles, upoštevajoč prostorske možnosti in razpoložljivost zemljišč. V skladu s 51 čl. je v gozdu dovoljena ureditev sprehajalnih in trim stez po obstoječih poteh.

Veljavni planski akti Mestne občine Maribor so Dolgoročni plan občine Maribor za obdobje 1986 – 2000 za območje Mestne občine Maribor ter Družbeni plan mesta Maribor za obdobje 1986 – 1990 za območje Mestne občine Maribor. Odlok o spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega družbenega plana občine Maribor za območje mestne občine Maribor v letu 2000 zaradi urbanistične zasnove mesta.

Prostorski plan Mestne občine Maribor pri zasnovi prometnega omrežja  predvideva skladen razvoj vseh prometnih podsistemov, med katere sodijo kolesarske povezave. Upoštevani so evropski koridorji kolesarskega omrežja ter urejanje kolesarskih povezav.

Upoštevane so tudi določitve Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje urbanistične zasnove mesta Maribor (MUV št. 19/06).

4.
PREDSTAVITEV VARIANT »Z INVESTICIJO« V PRIMERJAVI Z ALTERNATIVO »BREZ INVESTICIJE«

Varianta »brez investicije«

Varianta »brez investicije« v tem primeru predstavlja obstoječe stanje, kjer kolesarji uporabljajo obstoječe prometnice skupaj z vsemi ostalimi udeleženci v prometu.

Za motorni promet so namreč kolesarji moteč faktor, zato je modro, da se ti udeleženci v prometu vozijo po varnejši poti, kar jim od prometa odmaknjena kolesarska pot tudi omogoča. V kolikor investicija v izgradnjo kolesarske poti ne bo realizirana, ne bo moč izkoristiti vseh razvojnih potencialov v občinah.

Varianta »brez investicije« ni bila ocenjena kot primerna.

Varianta »z investicijo«

Varianta »z investicijo« predstavljaizgradnjo kolesarske poti med Mestno občino Maribor ter občino Ruše.

V projektni dokumentaciji IDZ izgradnje kolesarske poti sta bili prikazani dve varianti poteka kolesarske poti. Obdelani sta bili varianta potovalne kolesarske poti ter varianta rekreativne kolesarske poti med Rušami in Mariborom. 

Potovalna kolesarska pot:

Namen potovalne kolesarske poti je krajša pot, kjer je možno doseči večje hitrosti, ter s tem nadomestiti prevoz na krajše razdalje namesto vožnje z avtomobili, kratke zbirne vožnje na železniške in avtobusne postaje, kjer se lahko pričakuje, da bo kombinacija z javnim potniškim in železniškim prometom postala pomembna pri dnevnem prevozu iz predmestnih in primestnih predelov.

Glede na vrsto terena, ceste po katerih poteka ter faznost, je bila potovalna kolesarsko pot razdeljena na pododseke:

Pododsek 1: od km 0,0 do km 0,620, od krožnega križišča Lobnica po R3 705/1432  do križišča Toledove ulice. 

Pododsek 2: od km 0,620 do km 2,345,  po Toledovi ulici, ulici Pri kolodvoru, ulici Ob nasipu, ob železniškem nasipu na južni strani do Industrijske ulice 

Pododsek 3: od km 2,345 do km 4,940, od Industrijske ceste po južni strani železnice do obstoječe makadamske poti, ki se priključuje na Dravsko ulico v naselju Bistrica ob Dravi

Pododsek 4: od km 4,949 do km 5,870 skozi naselje Bistrica ob Dravi do Ul. 27. Decembra

Pododsek 5: od km 5,870 do km 7,700 novogradnja na južni strani železnice do Ceste k Dravi v Limbušu

Podosek 6: od km 7,700 do km 9,700 po obstoječih poteh na severni strani železnice do Lesarske ulice

Podosek 7: od km 9,700 do km 10,550: potek v treh variantah

Pododsek 8: od km 10,550 po Sokolski ulici do Zahodne obvoznice z navezavo na kolesarske steze ob vozišču

Rekreativna kolesarska pot:

Varianta rekreativne kolesarske poti je namenjena rekreativno – turističnemu kolesarjenju v okolici in zaledju večjih naselij, počitniško – potovalnemu kolesarjenju.

Pododseki so bili razdeljeni glede na vrsto terena in cest po katerih poteka kolesarska pot.

Pododsek 1: od km 0,0 do km 0,750, od krožnega križišča Lobnica po R3 705/1432 do križišča do Segulinove ulice

Pododsek 2: od km 0,750 do km 2,350, po Segulinovi ulici, Vranjekovi ulici ter novogradnja ob robu gozda do navezave na ulico Pod goroj. 

Pododsek 3: od km 2,350 do km 4,400, po Areški cesti, Cvetlični ulici, Bezenski poti do naselja Bezena 

Pododsek 4: od km 4,400 do km 5,660, skozi kraj Bezena, preko regionalne ceste R2 435 Maribor – Ruše proti severu preko želzniške proge 

Pododsek 5: od km 5,660 do km 7,000, potek v dveh variantah

Pododsek 6: od km 7,000 do km 9,900, novogradnja na severni strani železniške proge, po obstoječih poteh, novogradnja ob robu kmetijskih površin do naselja Limbuš

Pododsek 7: od km 9,900 do km 10,500, po obstoječih ulicah do Limbuškega nabrežja skupaj s potovalno kolesarsko potjo

Pododsek 8: od km 10,500 do km 13,050 po Limbuškem nabrežju, obstoječi gozdni poti, opuščeni železniški progi do Obrežne ulice

Pododsek 9: od km 13,050 do km 14,300, po Obrežni ulici v smeri reke Drave ter po nabrežju do navezave na obstoječo pot 

Na osnovi primerjave  variant, je bila upoštevajoč vse dejavnike kot ugodnejša izbrana varianta potovalne kolesarske poti. 

Potek kolesarske  poti med Rušami in Mariborom je bil izdelan v dveh končnih variantah.
Varianta potovalne kolesarske poti: 
Potovalna kolesarska pot poteka v večjem delu po ravnini ob južnem robu železniške proge Maribor – Dravograd. Na njej je možno doseči večje hitrosti, ter s tem nadomestiti prevoz na krajše razdalje namesto vožnje z avtomobili, kratke zbirne vožnje na železniške in avtobusne postaje, kjer se lahko pričakuje, da bo kombinacija z javnim potniškim in železniškim prometom postala pomembna pri dnevnem prevozu iz predmestnih in primestnih predelov.
Varianta rekreativne kolesarske poti:

Varianta rekreativne kolesarske poti je namenjena rekreativno – turističnemu kolesarjenju v okolici in zaledju večjih naselij, počitniško – potovalnemu kolesarjenju.

Primerjava variant glede na posamezne dejavnike:

1. Dolžina odseka

Var potovalna: 11,300 km

Var rekreativna: 14,298 km

Potovalna kolesarska pot je za vodenje kolesarskega prometa ugodnejša, ker je krajša.

2. Vzdolžni vzponi

Varianta potovalne kolesarske poti je ugodnejša, saj poteka v ravnini ob železniški progi, medtem, ko se pri varianti rekreativne kolesarske poti glede na potek po obstoječih gozdnih poteh na obronku Pohorja in ob nabrežju Drave trasa vzpenja in spušča 

3. Prometna varnost

Varianti potovalne in rekreativne kolesarske poti potekata na 1. pododseku po vozišču regionalne ceste ter v nadaljevanju po obstoječih ulicah. Trasa potovalne poti prečka regionalno cesto R2-435/1431 Industrijsko ulico kot bolj obremenjeno cesto v Rušah, železniško progo pa samo enkrat v podvozu v km 7,750 v Limbušu. Kjer poteka trasa potovalne poti v nivoju z železniško progo se predvidi zaščita z varnostno ograjo.

Trasa rekreativne kolesarske poti prečka regionalno cesto R2-435/1431 v km 4,690 v naselju Bezena ter v km 5,100 nivojsko prečka železniško progo.

Varianta potovalne kolesarske poti je s prometne varnosti ustreznejša, saj poteka manj po obstoječih ulicah ter ima varnejše križanje z železniško progo. Ocena stroškov:

4. Stroški investicije

Stroški investicije posamezne variante so prikazani ločeno po pododsekih ter na območje Občine Ruše in MOM Maribor. Varianta potovalne poti je cenovno ugodnejša, skupna vrednost znaša 835.029,00 €,  večji stroški so potrebni na posameznih pododsekih, kjer so potrebne brvi za premostitev vodotokov (pododsek 3 – 3 brvi, pododsek 5 – 1 brv). Skupna vrednost variante turistične poti znaša 1.080.404€  večji stroški posameznih pododsekov so višji zaradi izgradnje brvi preko vodotokov (pododsek 2 – 1 brv, pododsek 6 – 2 brvi)

Upravičena je varianta »z investicijo«, ker edina zagotavlja uresničitev zastavljenih ciljev partnerskih občin. Varianta »z investicijo« je namreč edina izvedljiva z vidika pokrivanja potreb, glede na pričakovane rezultate ter cilje investicije.
5.
OPREDELITEV VRSTE INVESTICIJE, OCENA INVESTICIJSKIH STROŠKOV PO STALNIH IN TEKOČIH CENAH, PRIKAZANO POSEBEJ ZA UPRAVIČENE IN PREOSTALE (NEUPRAVIČENE) STROŠKE IN NAVEDBA OSNOV ZA OCENO VREDNOSTI
V »celotni investicijski vrednosti« so upoštevani vsi izdatki in vložki v denarju in stvareh, ki so neposredno vezani na investicijski projekt in jih investitor nameni za predhodne raziskave in študije, pridobivanje dokumentacije, soglasij in dovoljenj, pripravljalna in zemeljska dela, izvedbo gradbenih, obrtniških del in napeljav, nabavo in namestitev opreme in naprav, svetovanje in nadzor izvedbe,  ter druge izdatke za blago in storitve, vključno odškodnine, ki so neposredno vezane na investicijski projekt.

5.1
Ocena celotnih investicijskih stroškov po stalnih cenah

Celotno investicijo smo razdelili na upravičene in neupravičene investicijske stroške. Del upravičenih stroškov se bo predvidoma sofinanciral iz Evropskega sklada za regionalnio razvoj, neupravičeni stroški pa se bodo financirali iz občinskih proračunov.
Naslednja tabela prikazuje razdelitev investicijskih stroškov na upravičene in neupravičene stroške. Stroški bodo nastajali v treh zaporednih letih od leta 2013 do leta 2015, skladno s terminskim planom.

Tabela 5.1:
Skupna ocena investicijskih stroškov po stalnih cenah (november 2013) v EUR po letih
	 
	STROŠKI OPERACIJE
	Neto v EUR
	DDV /DNP     v EUR
	Upravičeni stroški
	Neupravičeni stroški
	Leto 2013
	Leto 2014
	Leto 2015

	1
	Priprava, sprejem investicijske dokumentacije
	5.737,71
	1.262,30
	5.737,71
	 
	2.000,00
	 3.737,71
	 

	2
	Izdelava in revizija projektne dokumentacije
	53.278,69
	11.721,31
	53.278,69
	 
	10.000,00
	23.278,69 
	20.000,00 

	3
	Pridobitev služnosti, odkup zemljišč
	49.019,60
	980,39
	49.019,60
	 
	 
	10.000,00
	 39.019,60

	4
	Izvedba kolesarske poti
	863.704,94
	190.015,09
	863.704,94
	 
	 
	
	863.704,94

	5
	Gradbeni nadzor
	16.393,44
	3.606,56
	16.393,44
	 
	 
	
	16.393,44

	6
	Informiranje javnosti

	4.098,36
	901,64
	4.098,36
	 
	 
	2.049,18
	2.049,18

	 
	Skupaj brez DDV in DPN
	992.232,74
	208.487,28
	 
	 
	12.000,00
	39.065,58
	941.167,16

	 
	DDV (22%)
	207.506,89
	 
	 
	207.506,89
	2.640,00
	6.394,43
	198.472,46

	 
	DPN (2%)
	980,39
	 
	 
	980,39
	
	200,00
	780,39

	 
	Skupaj z DDV in DPN
	1.200.720,02
	 
	992.232,74
	208.487,28
	14.640,00
	45.660,01
	1.140.420,01


Celotni investicijski stroški se med posameznima občinama delijo v razmerju 57% Občina Ruše in 43% MOM, kar rezultira iz projektantske ocene vrednosti stroškov za posamezen pododsek kolesarske poti (občina Ruše pododseki 1-5, MOM pododseki 5-8).
Tabela 5.1.1: Občina Ruše - Skupna ocena investicijskih stroškov po stalnih cenah v EUR po letih
	 
	STROŠKI OPERACIJE                   Občina Ruše
	Neto v EUR
	DDV /DNP     v EUR
	Upravičeni stroški
	Neupravičeni stroški
	Leto 2013
	Leto 2014
	Leto 2015

	1
	Priprava, sprejem investicijske dokumentacije
	3.270,49
	719,51
	3.270,49
	 
	1.140,00
	2.130,49
	 

	2
	Izdelava in revizija projektne dokumentacije
	30.368,85
	6.681,15
	30.368,85
	 
	5.700,00
	13.268,85
	11.400,00

	3
	Pridobitev služnosti, odkup zemljišč
	27.941,17
	558,82
	27.941,17
	 
	 
	5.700,00
	22.241,17

	4
	Izvedba kolesarske poti
	492.311,82
	108.308,60
	492.311,82
	 
	 
	 
	492.311,82

	5
	Gradbeni nadzor
	9.344,26
	2.055,74
	9.344,26
	 
	 
	 
	9.344,26

	6
	Informiranje javnosti
	2.336,07
	513,93
	2.336,07
	 
	 
	1.168,03
	1.168,03

	 
	Skupaj brez DDV in DPN
	565.572,66
	118.837,75
	 
	 
	6.840,00
	22.267,38
	536.465,28

	 
	DDV (22%)
	118.278,93
	 
	 
	118.278,93
	1.504,80
	3.644,82
	113.129,30

	 
	DPN (2%)
	558,82
	 
	 
	558,82
	 
	114,00
	444,82

	 
	Skupaj z DDV in DPN
	684.410,41
	 
	565.572,66
	118.837,75
	8.344,80
	26.026,20
	650.039,41


Tabela 5.1.2: Mestna občina Maribor - Skupna ocena investicijskih stroškov po stalnih cenah v EUR po letih
	 
	STROŠKI OPERACIJE                   Mestna občina Maribor
	Neto v EUR
	DDV /DNP     v EUR
	Upravičeni stroški
	Neupravičeni stroški
	Leto 2013
	Leto 2014
	Leto 2015

	1
	Priprava, sprejem investicijske dokumentacije
	2.467,22
	542,79
	2.467,22
	
	860,00
	1.607,22
	 

	2
	Izdelava in revizija projektne dokumentacije
	22.909,84
	5.040,16
	22.909,84
	
	4.300,00
	10.009,84
	8.600,00

	3
	Pridobitev služnosti, odkup zemljišč
	21.078,43
	421,57
	21.078,43
	
	 
	4.300,00
	16.778,43

	4
	Izvedba kolesarske poti
	371.393,12
	81.706,49
	371.393,12
	
	 
	0,00
	371.393,12

	5
	Gradbeni nadzor
	7.049,18
	1.550,82
	7.049,18
	
	 
	0,00
	7.049,18

	6
	Informiranje javnosti
	1.762,29
	387,70
	1.762,29
	
	 
	881,15
	881,15

	 
	Skupaj brez DDV in DPN
	426.660,08
	89.649,53
	 
	 
	5.160,00
	16.798,20
	404.701,88

	 
	DDV (22%)
	89.227,96
	 
	 
	89.227,96
	1.135,20
	2.749,60
	85.343,16

	 
	DPN (2%)
	421,57
	 
	 
	421,57
	 
	86,00
	335,57

	 
	Skupaj z DDV in DPN
	516.309,61
	 
	426.660,08
	89.649,53
	6.295,20
	19.633,80
	490.380,61


5.2
Ocena celotnih investicijskih stroškov po tekočih cenah 

Obdobje od dneva določitve investicijskih stroškov po stalnih cenah (september 2013) do konca izvedbe operacije (julij 2015 za gradbeni del, oziroma december 2015 glede informiranja javnosti) je več kot eno leto, zato je potrebno tudi prikazovanje vrednosti po tekočih cenah, skladno z Uredbo o enotnni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Ur. L. RS, št. 60/06).

Skladno z omenjeno uredbo ocenjujemo podražitve s povprečnimi stopnjami inflacije, ki so opredeljene v Jesenski napovedi gospodarskih gibanj 2013 (UMAR, september 2013).

Pri preračunu investicijskih vrednosti po tekočih cenah smo upoštevali sledeče predpostavke:

· povprečna rast cen v višini 1,9% v letu 2014 in 1,6% v letu 2015,

· razdelitev investicije po letih v skladu z opredeljenim časovnim načrtom izvedbe.

Tabela 5.2:Skupna ocena investicijskih stroškov po tekočih cenah v EUR po letih
	 
	STROŠKI OPERACIJE
	Neto v EUR
	DDV /DNP     v EUR
	Upravičeni stroški
	Neupravičeni stroški
	Leto 2013
	Leto 2014
	Leto 2015

	1
	Priprava, sprejem investicijske dokumentacije
	5.808,73
	1.277,92
	5.808,73
	 
	2.000,00
	3.808,73
	0,00

	2
	Izdelava in revizija projektne dokumentacije
	54.380,99
	11.963,82
	54.380,99
	 
	10.000,00
	23.720,99
	20.660,00

	3
	Pridobitev služnosti, odkup zemljišč
	50.497,25
	1.009,94
	50.497,25
	 
	 
	10.190,00
	40.307,25

	4
	Izvedba kolesarske poti
	892.207,20
	196.285,58
	892.207,20
	 
	 
	0,00
	892.207,20

	5
	Gradbeni nadzor
	16.934,42
	3.725,57
	16.934,42
	 
	 
	0,00
	16.934,42

	6
	Informiranje javnosti
	4.204,92
	925,08
	4.204,92
	 
	 
	2.088,11
	2.116,80

	 
	Skupaj brez DDV in DPN
	1.024.033,50
	215.187,92
	 
	 
	12.000,00
	39.807,83
	972.225,68

	 
	DDV (22%)
	214.177,98
	 
	 
	214.177,98
	2.640,00
	6.515,92
	205.022,05

	 
	DPN (2%)
	1.009,94
	 
	 
	1.009,94
	 
	203,80
	806,14

	 
	Skupaj z DDV in DPN
	1.239.221,42
	 
	1.024.033,50
	215.187,92
	14.640,00
	46.527,55
	1.178.053,88


Tabela 5.2.1:Občina Ruše -Skupna ocena investicijskih stroškov po tekočih cenah v EUR po letih
	 
	STROŠKI OPERACIJE                   Občina Ruše
	Neto v EUR
	DDV /DNP     v EUR
	Upravičeni stroški
	Neupravičeni stroški
	Leto 2013
	Leto 2014
	Leto 2015

	1
	Priprava, sprejem investicijske dokumentacije
	3.310,97
	728,41
	3.310,97
	 
	1.140,00
	2.170,97
	 

	2
	Izdelava in revizija projektne dokumentacije
	30.997,16
	6.819,38
	30.997,16
	 
	5.700,00
	13.520,96
	11.776,20

	3
	Pridobitev služnosti, odkup zemljišč
	28.783,43
	575,67
	28.783,43
	 
	 
	5.808,30
	22.975,13

	4
	Izvedba kolesarske poti
	508.558,11
	111.882,78
	508.558,11
	 
	 
	 
	508.558,11

	5
	Gradbeni nadzor
	9.652,62
	2.123,58
	9.652,62
	 
	 
	 
	9.652,62

	6
	Informiranje javnosti
	2.396,80
	527,30
	2.396,80
	 
	 
	1.190,23
	1.206,58

	 
	Skupaj brez DDV in DPN
	583.699,10
	122.657,12
	 
	 
	6.840,00
	22.690,46
	554.168,64

	 
	DDV (22%)
	122.081,45
	 
	 
	122.081,45
	1.504,80
	3.714,08
	116.862,57

	 
	DPN (2%)
	575,67
	 
	 
	575,67
	 
	116,17
	459,50

	 
	Skupaj z DDV in DPN
	706.356,21
	 
	583.699,10
	122.657,12
	8.344,80
	26.520,70
	671.490,71


Tabela 5.2.2:Mestna občina Maribor -Skupna ocena investicijskih stroškov po tekočih cenah v EUR po letih

	 
	STROŠKI OPERACIJE                   Mestna občina Maribor
	Neto v EUR
	DDV /DNP     v EUR
	Upravičeni stroški
	Neupravičeni stroški
	Leto 2013
	Leto 2014
	Leto 2015

	1
	Priprava, sprejem investicijske dokumentacije
	2.497,75
	549,51
	2.497,75
	 
	860,00
	1.637,75
	 

	2
	Izdelava in revizija projektne dokumentacije
	23.383,82
	5.144,44
	23.383,82
	 
	4.300,00
	10.200,02
	8.883,80

	3
	Pridobitev služnosti, odkup zemljišč
	21.713,82
	434,28
	21.713,82
	 
	 
	4.381,70
	17.332,12

	4
	Izvedba kolesarske poti
	383.649,10
	84.402,80
	383.649,10
	 
	 
	 
	383.649,10

	5
	Gradbeni nadzor
	7.281,80
	1.602,00
	7.281,80
	 
	 
	 
	7.281,80

	6
	Informiranje javnosti
	1.808,11
	397,79
	1.808,11
	 
	 
	897,89
	910,23

	 
	Skupaj brez DDV in DPN
	440.334,41
	92.530,81
	 
	 
	5.160,00
	17.117,37
	418.057,04

	 
	DDV (22%)
	92.096,53
	 
	 
	92.096,53
	1.135,20
	2.801,85
	88.159,48

	 
	DPN (2%)
	434,28
	 
	 
	434,28
	 
	87,63
	346,64

	 
	Skupaj z DDV in DPN
	532.865,21
	 
	440.334,41
	92.530,81
	6.295,20
	20.006,85
	506.563,17


6.
OPREDELITEV TEMELJNIH PRVIN, KI DOLOČAJO INVESTICIJO, SKUPAJ Z INFORMACIJO O PRIČAKOVANI STOPNJI IZRABE ZMOGLJIVOSTI OZIROMA EKONOMSKI UPRAVIČENOSTI PROJEKTA
6.1
Predhodne idejne rešitve in študije 

Za obseg potrebne vsebine dokumenta identifikacije investicijskega projekta smo upoštevali Uredbo o enotnni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Ur. L. RS, št. 60/06).

Osnove za ocene investicijskih vrednosti so bile sledeče strokovne podlage in sicer:

· Idejna zasnova IDZ (št. 377, BPI d.o.o. januar 2012), kjer je bila prikazana rešitev poteka kolesarske poti v dveh variantah, ter izvede primerjalna analiza obeh variant.

· Vsi geodetski podatki ter podatki o geologiji so privzeti iz osnovnega projekta IDZ št. 377, januar 2012.

Projektna dokumentacija je obdelana v smislu idejne zasnove. 

· Dela se bodo izvajala v varovalnem pasu ceste, ki po »11. členu »Odloka o občinskih cestah na območju Mestne občine Maribor (MUV št. 22/2012) znaša pri zbirni mestni cesti 10 m od zunanjega roba cestnega sveta na vsako stran ceste.

· Dela se bodo izvajala v varovalnem progovnem pasu, ter varovalnem pasu ob industrijskem tiru v skladu z zakonom o varnosti v železniškem prometu (ZVZelP-UPB1, Ur.l.RS, št. 36/2010) in Pravilnikom o pogojih za graditev gradbenih in drugih objektov, saditev drevja ter postavljanje naprav v varovalnem progovnem pasu in v varovalnem pasu ob industrijskem tiru (Ur. L. SRS, št. 2/87 in 25/88)

· Obravnavani poseg je v skladu z 20. členom »Odloka o občinskih cestah na območju Mestne občine Maribor (MUV št. 22/2012), ki za  rekonstrukcijo občinske ceste zaradi izboljšanja njenih prometnih in varnostnih lastnosti, s katero se ne posega v prostor zunaj varovalnega pasu ob občinski cesti, za katero so pridobljena potrebna zemljišča v trasi rekonstruirane ceste in, ki je usklajena s prizadetimi lastniki zemljišč ter lastniki in upravljavci zakonito zgrajenih objektov, naprav in napeljav v tem prostoru, ni potrebno dovoljenje za poseg v prostor. Ta dela se morajo pred začetkom priglasiti pristojnemu organu, po predpisih o urejanju prostora in graditvi objektov

· Odlok o prostorskih ureditvenih pogojih za območje urbanistične zasnove mesta Maribor (MUV št. 19/06).

· Vsebina Dokumenta identifikacije investicijskega projekta je skladna z 11. členom Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/2006).

6.2
 Opis lokacije 

Regija: Podravska statistična regija

Občina: Mestna občina Maribor in Občina Ruše

Mestna občina Maribor leži na 269,5m nadmorske višine, čeznjo pa teče reka Drava. Občina Maribor z glavnim mestom Maribor kot drugim največjim slovenskim mestom je gospodarsko, kulturno, izobraževalno, znanstvenoraziskovalno, zdravstveno, oskrbovalno in prometno središče severovzhodne Slovenije. Mesto se je razširilo na obe strani Drave. V njem se naravno stekajo sklenjene pokrajine:

· Dravska dolina med Pohorjem in Kozjakom, ki se pri Selnici raztegne v širšo diluvialno nižino mariborske ravni;

· Slovenske gorice, mlado terciarno gričevje iz miocenskih laporjev in peščencev;

· Dravsko - Ptujsko polje, ki se v obliki velikega trikotnika kot velikanski vršaj prodnatih diluvialnih nanosov razteza proti Ptuju.

Maribor je po velikosti drugo slovensko mesto. Je gospodarsko in kulturno središče severovzhodne Slovenije. Njegov položaj v presečišču prometnih poti iz srednje v jugovzhodno Evropo ter iz zahodne srednje Evrope v Panonsko nižino mu je odmerjal dokajšnjo vlogo že v preteklosti, odmerja mu jo danes in mu jo bo bržčas še bolj v prihodnosti. Ker leži le osemnajst kilometrov od državne meje z Avstrijo, predstavlja prag v našo državo, pa tudi na Balkan. 

Občina Ruše meri 61 km2, njena  povprečna nadmorska višina je 309m. Leži v  Spodnji Dravski dolini v Severovzhodni Sloveniji, natančneje na zahodnem delu Štajerske. Na severu se razprostira do reke Drave, na jugu pa sega na severno pobočje Vzhodnega Pohorja. Najvišje se območje občine vzpne z Žigartovim vrhom (1347m).
 
Z mejo, dolgo približno petdeset kilometrov, meji na pet sosednjih občin, in sicer: Selnico ob Dravi, Mestno občino Maribor, Hoče-Slivnica, Slovensko Bistrico in Lovrenc na Pohorju. Občina Ruše združuje poleg občinskega središča Ruš še naselja Bistrica ob Dravi, Log, Bezena, del naselja Fala ter razloženi naselji Lobnica in Smolnik. 
 
Občina je s cca 124 prebivalci na km2 relativno redko naseljena. Več kot polovica celotnega prebivalstva občine živi v Rušah. Prav industrija je občini dala svojstveni pečat. Tu so našli zaposlitev mnogi priseljenci. Razvoj kraja so omogočile tudi prometne povezave. Skozi občino sta speljani cestna in železniška povezava Maribora s Koroško. Največje naravno bogastvo občine Ruše so njeni širni in bogati gozdovi, ki pokrivajo 82 % površine. V svojih nedrih skrivajo bisere, kot so: naravni rezervat pragozd Šumik, dolina Lobnice in slapova Mali in Veliki  Šumik.
 
Naselja v občini imajo izjemno bogato kulturno, zgodovinsko in politično dediščino. V današnjem času industrija še vedno zavzema največji delež v gospodarstvu, saj ustvari tri četrtine celotnega prihodka gospodarstva in zaposluje večino delovno aktivnega prebivalstva. Od ostalih panog  gospodarstva je treba poudariti še kmetijstvo, živinorejo, sadjarstvo in gozdarstvo, razvijajočo se storitveno obrt in manjša podjetja. V lastniški strukturi občine prevladujejo podjetja v privatni lastnini. S poudarjenim interesom občine za razvoj turizma, drobnega gospodarstva, podjetništva in obrti, ob temeljiti skrbi za razvoj izobraževanja, kulture in drugih področij človekovega življenja, ter  z upoštevanjem sonaravnega ali konkretneje vzdržnega prostorskega razvoja, pa skuša občina doseči prepotrebni razvojni polet.  
6.3
Termiski plan izvedbe investicije 

Za izvedbo celotne investicije oziroma operacije je predviden terminski plan, ki je predstavljen v nadaljevanju.

Ocenjuje se, da bo v mesecu decembru 2013 potrjen dokument identifikacije investicijskega projekta. Investicijski program se bo pripravil v začetku leta 2014, predvidoma do maja 2014. V začetku leta 2014 sledi odkup zemljišč in pridobitev služnosti. Izvedba javnega razpisa ter izbor izvajalca bi se vršila konec drugega četrtljetja 2014. Izvedba kolesarke poti bi se pričela v avgustu 2014 in končala v juliju 2015. V tem času bo potekal tudi gradbeni nadzor in informiranje javnosti, ki bi se zaključilo z koncem leta 2015.

Tabela 6.3:
Okvirni terminski plan izvedbe- kvartalno

	Aktivnosti projekta
	2013
	2014
	2015
	2016

	
	III. kv.
	IV. kv
	I. kv.
	II. kv.
	III. kv.
	IV. kv
	I. kv.
	II. kv.
	III. kv.
	IV. kv
	I. kv.
	II. kv.
	III. kv.
	IV. kv

	Priprava strokovnih podlag, izdelava projektne dokumentacije
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Pridobitev služnosti, odkup zemljišč
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Podpis pogodbe z izvajalcem gradbenih del
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Izvedba kolesarske poti, gradbeni nadzor
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Informiranje javnosti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Tabela 6.4:
Okvirni terminski plan izvedbe-mesečno

	Aktivnosti projekta 
	Terminski načrt (od-do)

	
	

	1.  Priprava, sprejem investicijske dokumentacije
	november  2013 – maj 2014

	2.  Izdelava in revizija projektne dokumentacije
	november  2013 – julij 2015

	3.  Pridobitev služnosti, odkup zemljišč
	januar 2014 – maj 2015

	4.  Izvedba razpisa in izbira izvajalca
	januar 2015 – julij 2015

	5.  Izvedba kolesarske poti
	Januar  2015 – julij 2016

	6.  Gradbeni nadzor
	Januar  2015 – julij 2016

	 7.  Informiranje javnosti
	maj 2014 – december 2016


6.4
Vplivi investicije na okolje 

Pri izvedbi operacije bodo upoštevana izhodišča varstva okolja:

· učinkovitost izrabe naravnih virov,

· okoljška učinkovitost, 

· trajnostna dostopnost in

· zmanjšanje vplivov na okolje.

Operacija ne bo imela negativnih vplivov na okolje. Kolesarska pot ne bo dodatno onesnaževala okolja, vode ali zraka, niti ne bo vplivala na povečanje hrupa v okolju. Z ekološkega vidika investicija ni sporna in ne bo povročala dodatnih stroškov okolja zaradi hrupa, emisij ali oškodovane pokrajine. Izvajalec bo upošteval vse standarde, ki jih predpisuje zakonodaja.

Voda in tla: Med izgradnjo kolesarske poti lahko sicer pričakujemo minimalno onesnaževanje tal zaradi emisij gradbenih in delovnih strojev. V tem času obstaja tudi minimalna možnost, da zaradi nepravilne uporabe transportnih sredstev in drugih nepredvidljivih situacij pride do kontaminacije tal (naprimer z izlitjem olj ali drugih naftnih derivatov). 

V primeru razlitja se bo onesnažena in kontaminirana zemljina odstranila ter primerno deponirala. Za odvoz onesnažene zemljine bo poskrbelo pooblaščeno podjetje za odvoz nevarnih odpadkov. Ocenjujemo, da je ob pravilni uporabi gradbenih in delovnih strojev možnost kontaminacije tal ter posledično voda – majhna. Po izvedbi investicije ne pričakujemo negativnih vplivov na okolje.

Zrak: Vplivi na kvaliteto zraka v času izvajanja gradbenih del se bodo kazali predvsem v povečanih emisijah izpušnih plinov ter prašenju zaradi uporabe gradbenih in delovnih strojev. Ta vpliv je omejen na čas izvajanja in je zato zanemarljiv.

Po izvedbi investicije negativnih vplivov na onesnaženje zraka ne bo.

Hrup: V času izvajanja zemeljskih del bo obremenjenost okolja s hrupom navečja, saj bodo vir hrupa tako gradbena mehanizacija kot tudi tovorni promet. Vir hrupa bo zgolj občasen. Zaradi časovne omejenosti obravnavanih del bo vpliv hrupa v daljšem časovnem obdobju zanemarljiv.

Dela na gradbišču bodo potekala v dnevnem terminu, kar pomeni, da v nočnem času hrupa ne bo. Po izvedbi investicije ne bo vpliva hrupa na okolje.

Odpadki: Uredba o ravnanju z odpadki (Ur.l. RS, št. 34/08, 103/11) določa, da mora povzročitelj onesnaženja upoštevati vsa pravila ravnanja z odpadki, ki so potrebna za preprečevanje ali zmanjševanje nastajanja odpadkov in njihove škodljivosti za okolje ter za zagotovitev predelave nastalih odpadkov oz. njihovo varno odstranitev, če predelava ni možna.

Aktivnosti operacije bodo vplivale na izboljšanje pogojev za kolesarjenje, kar bo posledično tudi vplivalo na zmanjšanje števila voženj z avtomobilom in s tem izboljšanje stanja okolja zaradi zmanjšanja emisij motoriziranega prometa in hrupa.

6.5
 Kadrovsko organizacijska shema s prostorsko opredelitvijo 

Mestna občina Maribor in Občina Ruše sta investitorki operacije Kolesarska pot Ruše – Maribor in bosta kandidirali za sredstva Evropskega sklada za regionalni razvoj v okviru Operativnega programa krepitve regionalnih razvojnih potencialov za obdobje 2014-2020, ki se uvršča v področje Turistična, športna in kulturna infrastruktura.

Nosilec projekta je Občina Ruše, ki bo izvajala koordinacijo projekta:

· Pridobila potrebna finančna sredstva za zaprtje finančne konstrukcije projekta;

· Naročila izdelavo projektne in investicijske dokumentacije;

· Pripravila razpisno dokumentacijo za izbor izvajalcev;

· Opravila izbor izvajalcev gradbenih in ostalih del.

Po izvedeni investiciji bosta upravljavca kolesarske poti Občina Ruše – Režijski obrat (Občina Ruše) ter Nigrad, KP, d.d. (MOM). Zaradi nove investicije ni predvideno povečanje zaposlovanja pri upravljavcih.

Odgovorna oseba za vodenje projekta v Občini Ruše bo:

Ime in priimek:
Saša AJD
Delovno mesto:
Podsekretar za komunalno gospodarstvo

Izobrazba: 
Dodiplomska:
univ.dipl.inž. kem.tehn.




Podiplomska: 
mag. tehn. varstva okolja
Izbrani projekti:

	Naziv projekta
	CEI – BAS Program: »Izdelava študije izvedljivosti zbiranja, odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih voda v Občini Ruše«

	Obdobje
	September 2005 – junij 2006 (I. faza)

September 2006 – marec 2007 (II. faza)

	Položaj
	Odgovorni vodja projekta

	Opis dela
	Izdelava dokončne rešitve celovite in racionalne izvedbe sistema zbiranja, odvajanja in čiščenja v Občini Ruše. Študija izvedljivosti povzema ter vrednoti obstoječe rešitve in na podlagi predpisane metodologije podaja najprimernejšo rešitev za dosego ciljev, upoštevajoč okoljske, ekonomske, sociološke in druge relevantne kriterije.

	Naziv projekta
	Program sofinanciranja RRP za leto 2003: »Kanalizacija mešanega sistema na območju Vrtne ulice v Rušah – II. faza«

	Obdobje
	Maj 2002 - september 2003

	Položaj
	Odgovorna oseba za pripravo inv. dok., odgovorna oseba za izvedbo postopkov za pridobitev nepovratnih sredstev

	Opis dela
	Izgradnja kanalizacijskega omrežja mešanega tipa dolžine 496 m z 18 jaški in 15 hišnimi priključki.

	Naziv projekta
	Program sofinanciranja RRP za leto 2004: »Kanalizacija dela naselja Bistrica ob Dravi«

	Obdobje
	Nov. 2003 - julij. 2004

	Položaj
	Odgovorna oseba za pripravo inv. dok., odgovorna oseba za izvedbo postopkov za pridobitev nepovratnih sredstev

	Opis dela
	Izgradnja kanalizacijskega sistema za odvodnjo komunalnih odpadnih in meteornih vod z območja ZN za poslovno – stanovanjsko cono v vzhodnem delu Bistrice ob Dravi v dolžini cca. 1000 m.

	Naziv projekta
	21. čl. ZFO: »Rekonstrukcija LC 360010 (Ruše-Glažuta-Mb.koča)«

	Obdobje
	Marec 2007 - dec. 2007

	Položaj
	Odgovorna oseba za pripravo inv. dok., odgovorna oseba za izvedbo postopkov za pridobitev nepovratnih sredstev

	Opis dela
	Sanacija usadov ter plazišč na LC 360010 (Ruše – Glažuta – Mariborska koča) med stacionažama km 0 + 940 in km 1 + 460 s sočasno ureditvijo odvodnjavanja, povečanja prometne varnosti ter vzpostavitve normalne prevoznosti.

	Naziv projekta
	IV. javni razpis za prednostno usmeritev »Regionalni razvojni programi« v okviru Operativnega programa krepitve regionalnih razvojnih potencialov za obdobje 2007 - 2013, razvojne prioritete »Razvoj regij«, projekt: »Kanalizacija Bistrica - Log in vodovod Log2«

	Obdobje
	December 2007 - september 2010

	Položaj
	Skrbnik projekta s strani upravičenca

	Opis dela
	Investicija je zajemala izgradnjo male čistilne naprave, izgradnjo sistema za odvajanje odpadnih komunalnih in padavinskih voda, zmanjšanje vodnih izgub na vodovodnih sistemih ter vlaganja v oskrbo z vodo in v posodobitev obstoječih vodovodnih sistemov. Cilj investicije je bila rešitev problema oskrbe z zdravo pitno vodo (izgradnja vodovoda) in odvajanja ter čiščenja odpadnih voda iz naselja Log in Bistrica ob Dravi v Občini Ruše (izgradnja sekundarne kanalizacije s ČN).

	Naziv projekta
	V. javni razpis za prednostno usmeritev »Regionalni razvojni programi« v okviru Operativnega programa krepitve regionalnih razvojnih potencialov za obdobje 2007 - 2013, razvojne prioritete »Razvoj regij«, projekt: »Medobčinski project vodooskrbe za naselja Smolnik, Fala, Ruta in Činžat«

	Obdobje
	November 2009 – September 2012

	Položaj
	Skrbnik projekta s strani partnerske občine (nosilna partnerica je Občina Lovrenc na Pohorju)

	Opis dela
	· Izgradnja transportnega vodovodnega cevovoda v dolžini 3.300 m iz naselja Smolnik do naselja Fala v Občini Ruše ter PP Ruše-Grad z VH 50 m3;

· Izgradnja cca 1.000 m sekundarnega vodovodnega cevovoda v naselju Fala v Občini Ruše;

· Izgradnja cca 7.900 m sekundarnega vodovoda v Občini Lovrenc na Pohorju, v naseljih Ruta in Činžat z VH Činžat.

	Naziv projekta
	V. javni razpis za prednostno usmeritev »Regionalni razvojni programi« v okviru Operativnega programa krepitve regionalnih razvojnih potencialov za obdobje 2007 - 2013, razvojne prioritete »Razvoj regij«, projekt: »Komunalno opremljanje zahodnega dela naselja Ruše ter dela Smolnika«

	Obdobje
	April 2010 – September 2012

	Položaj
	Skrbnik projekta s strani upravičenca

	Opis dela
	· Vzpostavitev preskrbe zahodnega dela prebivalcev naselja Ruše ter dela naselja Smolnik z zdravo pitno vodo – 65 do 70 prebivalcev, izgradnja 1.434 m novega vodovodnega omrežja z vodovodnim črpališčem,

· Reševanje problematike odvajanja odpadnih voda iz zahodnega dela naselja Ruše in dela naselja Smolnik, priključitev od 150 do 180 prebivalcev na kanalizacijski sistem, izgradnja 3.174 m kanalizacijskega omrežja in 4 kanalizacijskih črpališč,

· Dograditev obstoječe ČN Gaberit od sedanjih 250 PE na 1000 PE, povečanje za 750 PE in priključitev do 180 prebivalcev na kanalizacijsko omrežje


Usposabljanja in izobraževanja (Phare projekti, EU projekti, kohezijski sklad, ipd.):

1. Usposabljanje za pripravo okoljskih investicijskih ukrepov, Regionalni center za okolje za srednjo in vzhodno Evropo, Ribno, 3. in 4. 06. 2003,

2. Usposabljanje za pripravo okoljskih investicijskih ukrepov, Regionalni center za okolje za srednjo in vzhodno Evropo, Ljubljana, 11. in 13. 11. 2003,

3. Seminar: »Priprava projektov lokalnih skupnosti za pridobivanje sredstev EU«, Agencija za management, Ljubljana, marec 2004,

4. Seminar: »Finančni viri EU za lokalne skupnosti«, Skupnost občin Slovenije, Laško, marec 2005,

5. Usposabljanje: »Evropska kohezijska politika od A do Ž«, Urad za kohezijsko politiko, Ljubljana, November 2008,

6. Delavnica: “ Nepovratna sredstva za občine”, Založba Forum Media d.o.o., Ptuj, julij 2011,

7. Seminar: »Priprava investicijske dokumentacije; CPU – Center za poslovno usposabljanje, Ljubljana, september 2012.
6.6
Predvideni viri financiranja in drugi viri 

Za izvedbo investicije so predvideni naslednji viri financiranja:

· proračun Občine Ruše,predvidena postavka v proračunu je naslednja: 
· Proračunska postavka: 420804

· Stroškovno mesto: 4328

· Postavka:  Kolesarska pot

· Ident. štev. in naziv projekta: OB108-12-0003 Kolesarska pot

· Višina PP:

· proračun Mestne občine Maribor,predvidena postavka v proračunu je naslednja: 
· Proračunska postavka: nova PP
· Stroškovno mesto: 

· Ime postavke:  Kolesarska steze Ruše - Maribor
· Ident. štev. in naziv projekta: nov NRP

· Višina PP: 50.000
· Evropski sklad za regionalni razvoj (ESRR) –

· Ministrstvo za gospodarski razvoj regij -  21. Člen ZFO-1.

6.6.1 Izračun deleža sofinanciranja s strani ESRR

Določitev ravni pomoči Skupnosti temelji na stopnji „primanjkljaja v financiranju“ operacije, tj. deleža diskontiranega stroška začetne naložbe, ki ga ne krijejo diskontirani neto prihodki operacije, skladno s Smernicami glede metodologije za izvedbo analize stroškov in koristi. V našem primeru znaša 870.428,48EUR, kar predstavlja 85% sofinanciranje operacije upravičenih stroškov v višini 1.024.033,50 EUR.

Znesek sofinanciranja se deli na EU delež in slovenski delež v razmerju 85:15, in sicer:

· EU (85%): 
870.428,48EUR,

· SLO (15%): 
153.605,02 EUR.

	 
	v EUR

	Skupni investicijski stroški (nediskontirani)
	1.200.720,02

	Od tega upravičeni stroški (EC) v tekočih cenah
	1.024.033,50

	Diskontirani investicijski stroški (DIC)
	1.053.399,91

	Diskontirani neto prihodki (DNR)
	-77.051,23


Tabela 6.5:
Določitev diskontirane vrednosti
	 
	DNR<0:

	1a) Najvišji upravičeni izdatki (EE=DIC-DNR):
	1.130.451,14

	1b) Finančna vrzel (R=EE/DIC):
	100,00%

	2) Izračun pripadajočega zneska (DA=EC*R):
	1.024.033,50

	3a) Najvišja stopnja sofinanciranja EU (CRpa):
	85,00%

	3b) Izračun najvišjega zneska EU (DA*Crpa):
	870.428,48


Tabela 6.6:
Izračun najvišjega zneska sofinanciranja
Neupravičeni stroški, tj. znesek DDV in DPN, bodo financirani v celoti iz občinskih proračunov.


6.6.2Razdelitev predvidenih virov financiranja
Celotni investicijski stroški se med posameznima občinama delijo v razmerju 57% Občina Ruše in 43% MOM, kar rezultira iz projektantske ocene vrednosti stroškov za posamezen pododsek kolesarske poti (občina Ruše pododseki 1-5, MOM pododseki 5-8).

Tako je celotna vrednost investicije, ki znaša 1.239.221,42EUR, razdeljena na:

· 70,24% sofinaciranja s strani ESRR – 21. Člen ZFO-1oz. 870.428,48 EUR,
· 16,97% sofinaciranja s strani Občine Ruše oz. 210.211,98 EUR,
· 12,80% sofinaciranja s strani MOM oz. 158.580,97 EUR.
	 
	VIRI FINANCIRANJA
	Leto 2013
	Leto 2014
	Leto 2015
	Skupaj
	Delež v %

	 
	Upravičeni stroški
	12.000,00
	39.807,83
	972.225,68
	1.024.033,50
	100,00%

	1
	Občina Ruše
	1.026,00
	3.403,57
	83.125,30
	87.554,86
	8,55%

	2
	Mestna občina Maribor
	774,00
	2.567,60
	62.708,56
	66.050,16
	6,45%

	3
	ESRR -21. Člen ZFO-1
	10.200,00
	33.836,65
	826.391,82
	870.428,48
	85,00%

	 
	Neupravičeni stroški
	2.640,00
	6.719,72
	205.828,20
	215.187,92
	100,00%

	1
	Občina Ruše
	1.504,80
	3.830,24
	117.322,07
	122.657,12
	57,00%

	2
	Mestna občina Maribor
	1.135,20
	2.889,48
	88.506,13
	92.530,81
	43,00%

	3
	ESRR -21. Člen ZFO-1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00%

	 
	Viri skupaj
	14.640,00
	46.527,55
	1.178.053,88
	1.239.221,42
	100,00%

	1
	Občina Ruše
	2.530,80
	7.233,81
	200.447,37
	210.211,98
	16,96%

	2
	Mestna občina Maribor
	1.909,20
	5.457,09
	151.214,68
	158.580,97
	12,80%

	3
	ESRR -21. Člen ZFO-1
	10.200,00
	33.836,65
	826.391,82
	870.428,48
	70,24%


Tabela 6.7:
Viri financiranja po letih za tekoče cene

6.7
Analiza stroškov in koristi

6.7.1
 Finančna analiza 

Finančna analiza je analiza bodočih prejemkov in izdatkov zaradi nove kolesarske poti. Upoštevana je ekonomska doba 30 let in diskontna stopnja 7 %.

Investicija ne bo ustvarjala neposrednih prihodkov. Stroški bodo povezani z vzdrževanjem kolesarske poti, ki ga bodo pokrivale občine iz proračunske postavke letnega vzdrževanja prometne infrastrukture. Preostanek vrednosti investicije po preteku ekonomske dobe je nič.
Investicija ne bo ustvarjala neposrednih prihodkov. Stroški bodo povezani z letno zimskim vzdrževanjem kolesarske poti, ki ga bodo pokrivale občine iz proračunske postavke letnega vzdrževanja prometne infrastrukture. Ocenjeni so na 6.900,00 EUR na letnem nivoju. Preostanek vrednosti investicije po preteku ekonomske dobe je enak neamortizirani vrednosti investicije.

Finančna neto sedanja vrednost investicije  je negativna in znaša – 1.164.133EUR. 

	Finančna ISD 
	negativna

	Finančna NSV 
	- 1.164.133EUR

	Ekonomska doba projekta 
	30 let

	Finančna doba vračila sredstev 
	ni povrnitve (projekt ne ustvarja prihodkov)


Tabela 6.8:
Finančni kazalniki investicije

V primeru presojanja zgolj finančnih učinkov je doba vračanja neskončna. Ker ne pride do akumulacije presežka, je presojanje dobe vračanja investicijskih sredstev na takšen način brezpredmetna. Družbeno javne koristi so tiste, ki prinašajo pozitiven vpliv prebivalcem občin, zato so v nadaljevanju ocenjene  najpomembnejše družbene koristi, ki jih bo projekt prinesel. 

6.7.2  Ekonomska analiza 

Večina pozitivnih učinkov je takih, da jih le stežka ovrednotimo z denarjem in so največkrat povezani z večjim standardom prebivalcev in boljšimi bivalnimi pogoji. 
Koristi, ki jih izvedba predmetne operacije prinaša na družbenem področju:

· povečanje kakovosti življenja prebivalcev Občine Ruše in MOM,

· zagotavljanje večje prometne varnosti kolesarjev, predvsem otrok, ki so na cesti najbolj ogroženi,

· vzpodbujanje alternativnih načinov prevoza v službo, trgovino, šolo, …,

· zmanjševanje negativnih vplivov motornega prometa na okolje,

· omogočanje razvoja rekreativne dejavnosti ljudi in s tem pozitivni vpliv na njihovo zdravje,

· izboljšanje mestnih in primestnih kolesarskih povezav.
Koristi, ki jih izvedba predmetne operacije prinaša na razvojno gospodarskem področju:

· razširitev, popestritev ter dvig kakovosti turistične ponudbe v obeh destinacijah, s čemer bi se povečaj tudi obisk tujih in domačih gostov,

· možnost oblikovanja integralnih turističnih, kulturnih in naravnih produktov ter razvoj drugih storitev na različnih področjih,

· ustvarjanje novih delovnih mest na področjih turizma in gospodarstva,

· povezava lokalnih ponudnikov v celovito ponudbo,

· koristi zaradi dodatnih nočitev v širši okolici,

· prihranki na področju zdravstva zaradi povečane rekreativne aktivnosti.

Posredne koristi, ki jo bo prinesla izvedba investicije, so:

· izboljšanje kakovosti življenja prebivalstva,

· zmanjšanje števila obolelih in umrljivosti zaradi manjših obremenitev okolja in aktivnega preživljanja prostega časa,

· izboljšano psiho-fizično stanje občanov,

· trajnostni gospodarski, kulturni in turistični razvoj občine z novimi posrednimi zaposlitvami in s tem povezanim ustvarjanjem novih delovnih mest,

· splošni razvoj širšega območja ob kolesarski poti kot posledica večje kvalitete bivanja in gospodarskega razvoja.

Pri določanju kazalnikov ekonomskega učinka smo opraviti nekaj prilagoditev:

· davčni popravki za posredne davke, subvencije in čiste transferje,

· izključitev vpliva drugih dejavnikov, ki prispevajo k odmiku cen od konkurenčnega tržnega ravnotežja. 

Prevladujoče eksternalije, ki vplivajo na ekonomsko analizo so:

· Povečan obisk turistov: zaradi novega turističnega produkta bo prišlo do dodatnega toka turistov, ki bodo želeli uživati v neokrnjeni naravi in si ogledati turistično območje; ocenjujemo, da bo prišlo do dodatnih 4.500 obiskovalcev na leto, nastale bodo družbene koristi (kulinarična in gostinska ponudba, spominki…) v višini 80.000 EUR letno.

· Prihranki na področju zdravstva zaradi povečane rekreativne aktivnosti prebivalstva: izboljšala se bo psihofizično-fizična kondicija prebivalstva; družbeni prihranki zaradi manjšega obiska pri zdravnikih za 800 ljudi v višini 15 EUR po obisku zdravnika bodo znašali na letnem nivoju 12.000 EUR.

· Koristi zaradi dodatnih nočitev: zaradi večje prepoznavnosti bo prišlo do dodatnih obiskov turistov, ki bodo nastanjeni v nočitvenih kapacitetah v širši okolici. Pričakujemo najmanj 300 nočitev letno; ob porabi na gosta v povprečju 28 EUR bo družbeni prihodek znašal 8.400 EUR na letnem nivoju.
Ekonomski kazalniki za izgradnjo kolesarske poti so naslednji:

	Ekonomska ISD 
	6,6%

	Ekonomska NSV 
	198.950EUR

	Ekonomska doba projekta 
	30 let

	Ekonomska doba vračila sredstev 
	21 let


Tabela 6.9:
Ekonomski kazalniki investicije

6.7.3 Presoja upravičenosti v ekonomski dobi 

Ekonomska neto sedanja vrednost je pozitivna in znaša 198.950 EUR. Najpomembnejši vpliv na diskontirani denarni tok in posledično na izračun ekonomske neto sedanje vrednosti ima obisk turistov in kolesarjev, za njim koristi zaradi prihrankov s področja zdravstva in nato vsi ostali vplivi. Pri ocenjevanju družbenih vplivov so bile izbrane le tiste koristi, ki bodo kvantitativno merljive in jih je možno oceniti brez pretiranega tveganja.  

Interna stopnja donosa je 6,6 % in je večja od 5 % diskontne stopnje. Relativna neto sedanja vrednost pa je 0,16.
Doba vračanja z upoštevanjem vseh eksternalij je 21 let. Glede na to, da so v ekonomski analizi zajeti ključni parametri z nizko stopnjo občutljivosti, je doba koristnosti znotraj ekonomske dobe verodostojen dokaz o upravičenosti investicije in upravičenosti sofinanciranja. 

6.8 Analiza tveganj in analiza občutljivosti operacije
6.8.1 Analiza tveganj

Pri izvedbi operacije so prisotna tveganja kot so: 

· povečanje vrednosti investicije, 

· nedoseganje načrtovanega obsega nepovratnih sredstev, , 

· povečanje odhodkov. 

Povečanje vrednosti investicije je realno prisotno tveganje. To tveganje lahko delno oziroma v veliki meri zmanjšamo s kakovostnim razpisom za izbor izvajalca in učinkovitim nadzorom nad izvajanjem investicije in celotne operacije. Pomembno je tudi, da se držimo vseh načrtovanih rokov. 

Tveganje nedoseganja načrtovanega obsega nepovratnih sredstev je visoko. To tveganje bo vplivalo na povečanje deleža doma v financiranju investicije ali na preložitev investicije na kasnejši čas. 
Tveganje povečanje odhodkov je prisotno. V okviru ocene stroškov smo to tveganje delno pokrili, v celoti pa ga ne moremo odpraviti. 
6.8.2 Analiza občutljivosti
Pri analizi občutljivosti ugotavljamo vplive sprememb potencialnih kritičnih faktorjev na rezultate, podane v ekonomski analizi. Cilj analize tveganja, ki smo jo opravili v nadaljevanju je opredelitev kritičnih spremenljivk operacije. 

»Kritične spremenljivke oz. faktorji« so tiste katerih 1-odstotna sprememba (pozitivna ali negativna) povzroči zvišanje na ustrezno več kot 5-odstotno spremembo osnovne vrednosti NPV.

Pri izvedbi investicije so prisotni naslednji potencialni kritični faktorji (spremenljivke):

· spremembe investicijske vrednosti,
· faktorji, ki vplivajo na prihodke (ker jih projekt ne ustvarja jih ni potrebno upoštevati),

· faktorji, ki vplivajo na odhodke (upoštevani dodatni obratovalni odhodki).

Vpliv teh sprememb smo analizirali za interval med -10 % in +10 %. 

	 
	 
	 
	 
	ODMIKI v %

	 
	ekonomska neto sedanja vrednost
	ekonomska neto sedanja vrednost

	 
	10% povečanje spremenljivke
	izračun kazalnika brez sprememb
	10% zmanjšanje spremenljivke
	10% povečanje spremenljivke
	10% zmanjšanje spremenljivke

	Sprememba investicije
	86.202
	198.950
	311.698
	-56,6%
	+56,7%

	Sprememba obratovalnih stroškov
	189.156
	198.950
	208.743
	-4,9%
	+4,9%


Tabela 6.10:
Kritični faktorji

Iz tabele 6.10 je razvidno, da ima značilni vpliv na spremembo neto sedanje vrednosti projekta sprememba vrednosti investicije. 

Tudi ob 10% povečanju investicijskih stroškov (najslabše ovrednoten primer iz analize občutljivosti) je ekonomska ISD 5,6%, kar presega zahtevano ekonomsko diskontno stopnjo.

Glede na to, da so investicijske vrednosti predvidene na osnovi trenutno veljavnih tržnih cen menimo, da potencialni ponudniki ne bodo s svojimi ponudbami bistveno odstopali od ocenjene vrednosti projekta. 

7.
MOŽNOSTI NADALJNE PRIPRAVE INVESTICIJSKE, PROJEKTNE, TEHNIČNE IN DRUGE DOKUMENTACIJE S ČASOVNIM NAČRTOM
7.1
Potrebna dokumentacija 

Ekonomske upravičenosti na tej stopnji priprave dokumenta identifikacije
Na podlagi Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Ur. L. RS, št. 60/06) je,glede na 4. Člen, ki določa mejne vrednosti za pripravo in obravnavo posamezne vrste investicijske dokumentacije, za vodenje in izvajanje predmetne investicije potrebno zagotoviti:

· dokument identifikacije investicijskega projekta in

· investicijski program.

Celotna ocenjena vrednost investicije po stalnih cenah z vključenim DDV je 1.200.720,02 EUR, kar presega 500.000,00 EUR.

Za potrebe izvedbe celotne investicije bo potrebno izdelati naslednjo dokumentacijo:
A. INVESTICIJSKA DOKUMENTACIJA

· dokument identifikacije investicijskega projekta DIIP in

· investicijski program IP.

B. PROJEKTNA DOKUMENTACIJA

· idejna zasnova IDZ,

· PZI projekt za izvedbo

· projekt izvedenih del PID

C. OSTALA DOKUMENTACIJA

· razpisne dokumentacije za izbor izvajalca del, storitev nadzora, projektno dokumentacijo.

7.2
Terminski plan izdelave investicijske in projektna dokumentacije 

Po potrditvi DIIP-a je predvidenonaročilo projekta za izvedbo (PZI), ter izdelava investicijskega programa (IP).
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	PRILOGA 1
	Finančna analiza projekta


	Priloga 1: Finančna analiza projekta
	 
	 
	 

	Projekcija prihodkov, stroškov, denarnih tokov in neto sedanja vrednosti projekta

	 
	Leto
	Stroški investicije  v EUR
	Prihodki iz investicije  v EUR
	Dodatni operativni stroški v EUR
	Denarni tok
	NSV

	0
	2013
	-14.640,00
	0,00
	0,00
	-14.640,00
	-14.640,00

	1
	2014
	-46.527,55
	0,00
	0,00
	-46.527,55
	-43.483,69

	2
	2015
	-1.178.053,88
	0,00
	-3.500,00
	-1.181.553,88
	-1.032.014,92

	3
	2016
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-5.632,46

	4
	2017
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-5.263,98

	5
	2018
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-4.919,60

	6
	2019
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-4.597,76

	7
	2020
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-4.296,97

	8
	2021
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-4.015,86

	9
	2022
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-3.753,14

	10
	2023
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-3.507,61

	11
	2024
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-3.278,14

	12
	2025
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-3.063,68

	13
	2026
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-2.863,25

	14
	2027
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-2.675,94

	15
	2028
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-2.500,88

	16
	2029
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-2.337,27

	17
	2030
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-2.184,36

	18
	2031
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-2.041,46

	19
	2032
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-1.907,91

	20
	2033
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-1.783,09

	21
	2034
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-1.666,44

	22
	2035
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-1.557,42

	23
	2036
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-1.455,53

	24
	2037
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-1.360,31

	25
	2038
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-1.271,32

	26
	2039
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-1.188,15

	27
	2040
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-1.110,42

	28
	2041
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-1.037,78

	29
	2042
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-969,88

	30
	2043
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-906,43

	31
	2044
	 
	0,00
	-6.900,00
	-6.900,00
	-847,13

	Skupaj:
	-1.239.221,43
	0,00
	-203.600,00
	-1.442.821,43
	-1.164.132,80

	
	
	
	
	
	
	

	Finančna ISD = negativna
	
	
	
	

	Finančna NSV = - 1.164.133 EUR
	
	
	

	Ekonomska doba projekta = 30 let
	
	
	

	Finančna doba vračila sredstev = ni povrnitve (projekt ne ustvarja prihodkov)
	


	PRILOGA 2
	Ekonomska analiza projekta


	Priloga 2: Ekonomska analiza projekta
	 
	 
	 
	 

	Projekcija prihodkov, stroškov, denarnih tokov in ekonomska neto sedanja vrednosti projekta

	 
	Leto
	Stroški investicije  v EUR
	Prihodki iz investicije  v EUR
	Dodatni operativni stroški v EUR
	Koristi         v EUR
	Denarni tok
	Ekonomska NSV

	0
	2013
	-14.640,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-14.640,00
	-14.640,00

	1
	2014
	-46.527,55
	0,00
	0,00
	0,00
	-46.527,55
	-44.311,95

	2
	2015
	-1.178.053,88
	0,00
	-3.500,00
	50.200,00
	-1.131.353,88
	-1.026.171,32

	3
	2016
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	80.768,82

	4
	2017
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	76.922,68

	5
	2018
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	73.259,70

	6
	2019
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	69.771,14

	7
	2020
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	66.448,70

	8
	2021
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	63.284,48

	9
	2022
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	60.270,93

	10
	2023
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	57.400,89

	11
	2024
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	54.667,51

	12
	2025
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	52.064,30

	13
	2026
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	49.585,05

	14
	2027
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	47.223,85

	15
	2028
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	44.975,10

	16
	2029
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	42.833,43

	17
	2030
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	40.793,74

	18
	2031
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	38.851,18

	19
	2032
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	37.001,12

	20
	2033
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	35.239,17

	21
	2034
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	33.561,11

	22
	2035
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	31.962,96

	23
	2036
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	30.440,92

	24
	2037
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	28.991,35

	25
	2038
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	27.610,81

	26
	2039
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	26.296,01

	27
	2040
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	25.043,82

	28
	2041
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	23.851,26

	29
	2042
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	22.715,48

	30
	2043
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	21.633,79

	31
	2044
	 
	0,00
	-6.900,00
	100.400,00
	93.500,00
	20.603,61

	Skupaj:
	-1.239.221,43
	0,00
	-203.600,00
	2.961.800,00
	1.518.978,57
	198.949,63

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ekonomska ISD = 6,6%
	
	
	
	
	

	Ekonomska NSV = 198.950 EUR
	
	
	
	

	Ekonomska doba projekta = 30 let
	
	
	
	

	Ekonomska doba vračila sredstev = 21 let
	
	
	
	


	PRILOGA 3
	Izračun finančne vrzeli


	PRILOGA 4
	Podatki o zemljiščih


POTOVALNA POT

K.O. RUŠE

1264, 1830/1, 1830/6, 1327, 1842, 1841/1, 781, 780, 769/2, 769/1, 755/3, 755/4, 1840/1, 1823/1, 1824/1, 1824/2, 1826, 1827, 1829

K.O. BISTRICA PRI RUŠAH

735/10, 735/1, 735/8, 735/9

K.O. BISTRICA PRI LIMBUŠU

323/1, 334/7, 334/6, 334/1, 735/1, 735/7, 334/1, 111/2, 112, 113/1, 118, 125/3, 334/1

K.O. LAZNICA

381/10, 381/9, 381/8, 102/1, 95/1, 377/3, 94/2, 89/1, 88/2, 80/3, 377/2, 18/1, 17, 381/7

K.O. LIMBUŠ

990/1, 134/11, 136/7, 970/6, 339/4, 341/4, 338/6, 990/11

K.O. STUDENCI

2316, 2412, 2317, 2320, 2322, 2321, 509, 511, 512/1, 513/2, 515/7, 515/8, 516/1, 517, 516/2, 518/2, 518/1, 519, 520, 521, 522, 523/1, 2311/8, 2285, 2285, 2287/2, 2290/2, 2290/1

REKREATIVNA POT

K.O. RUŠE

1264, 1830/1, 1842, 1582, 1843, 1844, 1883, 1884, 1886, 1887, 1888, 1889, 1894/2, 1894/1, 1895, 1903, 1904, 1839/1, 1811, 674, 649, 648, 647, 1835/1, 491

K.O. BISTRICA PRI RUŠAH

 489, 1810, 726, 502/5, 465/2, 458/455/2, 455/1, 453, 452/1, 270, 269/6, 269/7, 271/6, 744/3, 271/13, 744/1, 271/2, 271/27, 733/1, 725, 733/2, 428, 429/1, 723/1, 724/1, 426/2, 735/1, 735/10, 735/4, 425/3, 103, 723/2, 426/1, 427/1, 305, 721/3, 301/2, 300, 299/1, 294, 230, 226, 225, 224, 223, 222, 221, 220, 219, 218, 217, 216, 215, 214, 213, 212, 211, 209, 208, 79, 78, 77, 76, 75, 74, 73, 72, 71, 70, 69, 68, 67, 64, 45/1, 45/22, 45/25, 41, 45/18, 39, 38

K.O. BISTRICA PRI LIMBUŠU

735/6, 334/1, 324, 14/5, 18, 19/2, 21/3, 22, 21/2, 55, 56, 63, 64, 69, 70, 75, 76, 81, 82, 89, 90, 96, 97, 104, 105, 115, 116, 121, 122, 128, 129

K.O. LAZNICA

159/3, 156, 155, 152, 151/2, 148, 147, 144, 141, 138/1, 133/1, 130/1, 122/1, 119, 108, 106, 100, 99, 86/1, 91, 87, 83, 78, 77, 73/2, 377/5, 44/1, 41/2, 44/3, 39/5, 39/4, 377/4, 188, 184, 181, 163, 160, 118, 120/1, 116

K.O. LIMBUŠ

1031, 990/1, 134/11, 136/7, 970/6, 315, 167, 168, 173, 174, 178, 181/1, 182, 183, 991/14, 192, 200/1, 200/2, 201, 202, 207, 208/1

K.O. STUDENCI

 4/1, 4/2, 8/3, 2/5, 2/3, 2311/1, 221 , 2278/1, 2278/2, 26/7, 25/1, 21/1, 22/18, 22/1, 28, 2411, 28, 32, 33, 36, 37, 40, 42
� Stroški Informiranja javnosti vključujejo: izdelavo in postavitev oglasnih desk, razglasnih tabel, stroške oblikovanja in tiskanja informativnih gradiv, objave v različnih medijih, stroške izdeklave oz. nadgradnje spletne strani ipd.
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